”Lucrări de construcție a două sectoare de drum pe str. Mihai Eminescu din s. Zubrești, r-nul Strășeni”, 

Subsemnații  BC Victoriabank SA, Sucursala Nr. 17 Chișinău,  

Înregistrat la mun. Chișinău, str. 31 August 1989, 64, 

ne  obligăm faţă de Primăria s. Zubrești, să plătim suma de 85.000,00 (optzeci și cinci mii) MDL, la prima sa 

cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa 

autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai